
       

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro užší podlimitní řízení 

podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
pro veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

 

Rekonstrukce chodníků Šaratice  
 

 

   

 

ZADAVATEL: 

Obec Šaratice 
Náves 83, 683 52 Šaratice 

         
 

VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY 
 
 
 
 
 
 

 

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 

 

 

 



Výzva k podání nabídky  
 
 

 

 1 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky a je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů v rámci užšího řízení zveřejněného podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce. Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním Oznámení 
o zahájení podlimitního zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem veřejné zakázky Z2024-032164 dne 11.07.2024.  

Tato Výzva k podání nabídky byla odeslána pouze účastníkům zadávacího řízení, kteří 
stanoveným způsobem prokázali kvalifikaci. Dodavatelé, kteří v tomto zadávacím řízení 
nepodali žádost o účast nebo neprokázali kvalifikaci, nejsou účastníky zadávacího řízení a 
nemohou podat nabídku.  
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A OSOBÁCH 
PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

Název zadavatele: Obec Šaratice 
Sídlo: Náves 83, 683 52 Šaratice 
Zastoupení: Karel Kalouda – starosta 
IČO:  002 92 346 
DIČ: CZ00292346 
Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9c7c9b86-435a-472b-

9288-8fd2dbce2afe 
   

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která zpracovala 
textovou část zadávací dokumentace: 
Obchodní jméno: RTS, a.s. 
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno 
Zastoupení: Mgr. Jiří Košulič – předseda správní rady 
Za zadání odpovídá: Pavel Mitáš – ředitel divize Veřejné zakázky 
IČO:  255 33 843 
DIČ: CZ25533843 

 
Zpracovatel projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb: 
Název zpracovatele: ŠTARHA ENGINEERING s.r.o 
Sídlo:        Tyršova 82, 664 34 Kuřim 
IČO: 269 445 29 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě stávajících a výstavbě 
nových chodníků podél silnic č.461, č. 4166 a č. 4165 v obci Šaratice, konkrétně v ulicích 
Malá Amerika, Náves, Chaloupky, Kavriánov, Náměstí a Dvorek. Na území stavby se 
nachází převážně starý chodník s dlažbou 300x300 mm v různých šířkách mezi 900 mm a 
1500 mm, nejčastěji 1200 mm. Nové úseky chodníků jsou navrženy v rámci SO03 mezi KM 
0,000 a KM 0,019 v délce 19 metrů na parcele č. 365, v rámci SO4 KM 0,430 až KM 0,467 v 
délce 35 metrů na parcelách č. 624, č. 625 a č. 626, dále v rámci SO5 mezi Km 0,165 a Km 
0,343 na parcele č. 621 a č. 589/1 v délce 180 metrů. Zbylé úseky jsou určeny pro 



Výzva k podání nabídky  
 
 

 

 2 

 

rekonstrukci stávajícího chodníku v délce 3210 metrů. V místech sjezdů k nemovitostem 
bude realizována konstrukce chodníku pro provoz osobních vozidel. 

Bližší podrobnosti vymezující rozsah předmětu veřejné zakázky jsou dále uvedeny zejména 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a v projektové dokumentaci, které jsou 
nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

4.1. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel uveřejnil všechny části zadávací dokumentace (vyjma této Výzvy k podání 
nabídky) na adrese profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9c7c9b86-
435a-472b-9288-8fd2dbce2afe, pod názvem veřejné zakázky. Tato Výzva rekapituluje pouze 
základní požadavky na zpracování nabídky, bližší podmínky a požadavky jsou uvedeny 
v ostatních částech zadávací dokumentace. 
 

5. PODMÍNKY PODÁNÍ NABÍDKY 
 

5.1. NABÍDKA  

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli na 
základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v 
českém jazyce (technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy 
v anglickém jazyce, ustanovení § 45 odst. 3 tím není dotčeno).  

 

5.2. FORMA NABÍDKY  

Nabídky se podávají písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje a profilu zadavatele e-ZAKÁZKY, dostupného na internetové adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9c7c9b86-435a-472b-9288-8fd2dbce2afe, resp. 
https://www.e-zakazky.cz/, kde je zakázka uveřejněna pod svým názvem. 

Podrobné informace o profilu zadavatele a elektronickém nástroji (zejména o elektronické 
podání nabídek) naleznete v dokumentech dostupných na výše uvedené adrese, zejména 
v sekci „Manuál dodavatel“ (v zápatí stránky). 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc/docx, *.jpg či 
obdobném a případně i *.xls/xlsx či obdobném. 
Poznámka: zadavatel doporučuje, aby samotné podání vždy obsahovalo alespoň celou nabídku ve 
formátu pdf, dále samostatně položkový rozpočet ve formátu xls/xlsx a samostatně návrh 
smlouvy/obchodní podmínky ve formátu doc/docx. 

Šifrování nabídek probíhá automaticky při jejich podání, v rámci elektronického nástroje. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho 
odpovědností. Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat žádost o účast, 
aby ji podali v dostatečném časovém předstihu. 
 

5.3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 10. 2024 v 10:00 hod. 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9c7c9b86-435a-472b-9288-8fd2dbce2afe
https://www.e-zakazky.cz/


Výzva k podání nabídky  
 
 

 

 3 

 

5.4. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍHO PLNĚNÍ  

Prohlídka místa budoucího plnění se nepředpokládá. Místo plnění je veřejně přístupné. 
 

5.5. POZDNÍ PODÁNÍ NABÍDKY  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo 
stanovené v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího 
řízení se k ní nebude přihlížet. Za řádné podání nabídky je odpovědný účastník. 
 

5.6. OBSAH NABÍDKY  

Zadavatel níže uvádí požadavky na obsah nabídky a rovněž doporučené řazení jednotlivých 
dokumentů: 
5.6.1. Vyplněný formulář "Krycí list nabídky", obsahující identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení, s uvedením informací podle vzoru formuláře.  

5.6.2. Doklad o poskytnutí jistoty. V případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na 
účet zadavatele bude v nabídce vložen údaj o provedené platbě zadavateli (v dalším 
§ 41 odstavec 4 ZZVZ). 

5.6.3. Návrh smlouvy – tento návrh musí být v souladu se vzorem předloženým 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. Nedílnou součástí návrhu smlouvy dodavatele 
musí být přílohy: 
5.6.3.1. Položkový rozpočet - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 

zpracovaný dle pokynů zadávací dokumentace Svazku 4 – Podmínky a 
požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny (ve formátu 
xls/xlsx). 

5.6.4. Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů nebo čestné prohlášení účastníka 
zadávacího řízení o tom, že nehodlá využít poddodavatelů. 

 
Dle § 211 odstavec 7 zákona platí, že jakýkoli úkon dodavatele či zadavatele učiněný 
prostřednictvím elektronického nástroje se považuje za podepsaný. Zadavatel doporučuje, 
aby krycí list byl podepsán oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení (buď 
zaručený elektronický podpis nebo podepsaný listinné podoby a naskenovaný do nabídky), 
ale není to podmínkou. 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

6.1. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pravidla pro hodnocení nabídek zahrnují: 
a)  kritéria hodnocení, 
b)  metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích, 
c)  váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

6.2. KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny.  

 



Výzva k podání nabídky  
 
 

 

 4 

 

6.3. METODA HODNOCENÍ 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 
po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

6.4. VÁHA KRITÉRIA 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100 %. 

 


		2024-09-05T13:42:09+0200
	Pavel Mitáš




